**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Dominica i[n] Septuagesima Textus eua[n]gelij Matth. ca. xx.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Tractatus. II

fecerunt mēbra sua; ideoq; tūc sic dolebūt sicut hominē absclīōe mēbroꝝ. Et sedo collectio; quę erit in segregatio;ne malorū a bonis. Et tertio alibi gatio; q; erit in associatōne reproboꝝ ad reproboꝝ et ad spūs malignos in inferno. Grego. Sicut in domo p̄tis mansiōes multe sunt p̄ diuersa reſtitutio; sic dānatoꝝ diuerso ſupplicio gebene ignis ſubiecit diſparitas criminis.

Moraliter Iz deus in nobis modo cuꝝ bonis noſtris tolleret multa mala: tamē nō p̄us p̄gregabimur in horre uite ereti ne q; zizania. i. venalia/cōburanꝝ in purgatorio: et ſilꝝ mortalia de q; habuimus p̄ditionē ſine plena ſatisfactio;. Quō autē remittant venalia post mortē: vide ſcritum Tho. iii. di. vii. t. iv. p. q. lxxvii.

Dominica i Septuagesima
Textus euāgelij Metr̄. ca. xx.

Imile est regnum celoꝝ
ru hoi patrifamilias
qui exiit primo mane
cōducere operarios
in vineā suā. Conuentōe autē
facta cum operarijs ex denario
diurno misit eos in vineā suā. Et egressus circa horā tertiam
vidit alios stantes in foro ocioſos et illis dixit: Ite et vos in vineā meā: et qđ iustum fuerit da
bo vobis. Illi autē abierūt. Itērum autē exiit circa ſextā et no
nam horā et fecit ſimiliſter. Cir
ca vndecimā vero exiit et inue
nit alios stantes et dicit eis: qđ
hic statis tota die ocioſi. Dicūt
ei: Quia nemo nos cōdūtit. Di
cit illis. Ite et vos in vineā meā
Cum ſero autē factum eſſet di
cit dominus vinee procuratoriſ
ſuo. Doca oparioſ et redde illis
mercedē: incipiē ſa nouiſſimiſ
uſq; ad primos. Lūz veniſſent
ergo q; circa vndecimā horā ve
nerant acceperūt ſingulos de

narios. Veniētes at et p̄imi ar
bitrati ſūt q; pl̄i eſſent acceptri
ri. acceperunt autē et ipſi ſingu
les denarios. Et accipientes
murmurabāt aduersus patrē
familias dicētes. H̄i nouiſſimi
vna hora fecerūt: et pares illos
nobis fecisti: q; portauim⁹ pon
dus diei et eſtus. At ille r̄ndens
viꝫ eoz dixit. Amice non facio
tibi iniuriam: nōne ex denario
cōuenisti mecum: Tolle quod
tuū eſt et vade. Volo autē et huic
nouiſſimo dare ſicut et tibi. Aut
nō ſicut mihi facere quod volo;
An oculus tu⁹ nequā eſt: quia
ego bonus ſum. Sic erunt no
uissimi p̄imi et p̄imi nouiſſi
mi. Multi em̄ ſunt vocati: pau
ci vero electi.